DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
ガ
イ
ド
リ
フ
タ
関
連
部
品
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
346
GUIDE LIFTERS
ガイドリフタ ～ L・A 寸法指定
カタログ No.
Dg6
L
(0.1mm 単位）
A
(0.1mm 単位）
B d H
記号 D
QGLF
（本体）
QGFS
（セット）
4  － 0.004 15.0 ～   50.0 0.5 ～ 2.0 5 2 6
6  － 0.012 15.0 ～   75.0 0.5 ～ 3.0
7
3.6 8
8  － 0.005 15.0 ～   75.0 0.7 ～ 4.0 5 10
10  － 0.014 15.0 ～   90.0 0.7 ～ 4.0 6 13
13  － 0.006 15.0 ～   90.0 1.0 ～ 6.0 7 16
16  － 0.017 15.0 ～   90.0 1.0 ～ 6.0
12
8 19
20  － 0.007 20.0 ～ 100.0 1.0 ～ 6.0 10 23
25  － 0.020 20.0 ～ 100.0 1.0 ～ 6.0 13 28
追加工項目 コード 内　　容
面取り KRC
A 部外形上下面に R 加工します。
（R0.3、0.5、1.0、1.5）
L±0.1
　＋0.1 A 　　0
0
H
－
0.
2
3
10°
B±0.05
d±
0.
05
d
D
g
6
形式Ｄ－全長Ｌ－溝幅 A －スプリング－追加工
4 日目着
（又は 4 日目発送）
QGLF8 － 65.0 － 2.0 －
QGLFS8 － 65.0 － 2.0 － WMM70 －
●規格仕様
SK-4
43 ～ 47HRC硬度
材質
●追加工
●セットの規格仕様は
P.347 ～ 349 にあります。